

Głogoczków 01.01.2010 r.

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE

z działalności

STOWARZYSZENIA WSPIERANIA INICJATYW GŁOGOCZOWA

za rok 2009

Na koniec roku 2009 stowarzyszenie liczyło 43 członków.

W minionym roku w ramach działalności statutowej odbyło się 12 spotkań członków.

Stowarzyszenie jest administratorem domeny www.glogoczow.pl, która służy zarówno promocji miejscowości, jak i działań statutowych stowarzyszenia podejmowanych w szczególności dla mieszkańców Głogoczowa. Na stronie internetowej znajdują się wszelkie informacje na temat realizowanych przez stowarzyszenie projektów oraz informacje o donatorach, dzięki którym stowarzyszenie może podejmować się realizacji celów statutowych. Utworzone zostało forum (www.forum@glogoczow.pl), którego zadaniem jest m.in. poprawa komunikacji społecznej i podjęcie dialogu z mieszkańcami.

W 2009 roku stowarzyszenie przygotowało i złożyło szereg wniosków na realizację projektów ważnych zarówno dla młodszych i starszych mieszkańców Głogoczowa. Kilka z projektów uzyskało akceptację instytucji współfinansujących.

Stowarzyszenie w roku 2009 było realizatorem następujących projektów:

- „Ferie na BIS” 2009, dotacja UMiG Myślenice w kwocie 4000 zł,
- „Uczymy się od Mistrzów”, dotacja UMiG Myślenice w kwocie 3800 zł
- „Wspólna inicjatywa na rzecz edukacji – Nauka języka angielskiego w Głogoczowie”, projekt w partnerstwie z UMiG Myślenice w trakcie realizacji (realizacja 01.09.2009 – 28.02.2010), współfinansowany ze środków EFS POKL w kwocie 49455 zł
- „Wspólne poszukiwanie rozwiązań – Kurs języka angielskiego”, stowarzyszenie podpisało umowę na realizację projektu 18.11.2009 roku, realizacja projektu 01.01.2010 – 30.06.2010, współfinansowany ze środków EFS POKL w kwocie 47062 zł.

Poza projektami, w ramach bieżącej działalności statutowej stowarzyszenie zorganizowało wyjazd dla dzieci na organizowany cyklicznie w kinie Kijów „Festiwal Filmów dla Dzieci” na film „Garfield 3D” – 36 uczestników wyjazdu.

Wspólnie z Domem Kultury stowarzyszenie uczestniczyło w organizacji trzech spotkań Głogoczowian: Noworocznego, Wiosennego i Jesiennego oraz w organizacji Pikniku dla mieszkańców.

W 2009 przedstawiciele Zarządu stowarzyszenia podnosili swoje kompetencje uczestnicząc w trzydniowym szkoleniu organizowanym przez Fundację Wspomagania Wsi w Łowiczu pt. „Zarządzanie projektami społecznymi” oraz w spotkaniach informacyjnych dla beneficjentów w Wojewódzkim Urzędzie Pracy a także w konsultacjach indywidualnych w Regionalnym Ośrodku Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w szkoleniu organizowanym przez MISTiA na temat „Zachowanie równości szans kobiet i mężczyzn w projektach POKL”.

Stowarzyszenie jest członkiem Lokalnej Grupy Działania a jego przedstawiciel, Prezes Zarządu SWIG zasiada w organie zatwierdzającym wnioski do dofinansowania – w Radzie LGD. Stowarzyszenie zamierza aplikować w kolejnych naborach o dostępne w ramach tej struktury środki.

Stowarzyszenie współtworzyło wraz z Radą Sołecką Plan Odnowy Miejscowości będący niezbędnym warunkiem do aplikowania o środki w ramach LGD.

Stowarzyszenie w minionym 2009 roku na zaproszenie Sołtysa dwukrotnie uczestniczyło w zebraniach Rady Sołeckiej dotyczących Odnowy centrum miejscowości.

Stowarzyszenie przekazało bibliotece szkolnej książki w ramach akcji „Książka na gwiazdkę”.

Stowarzyszenie brało udział w ustaleniach na temat lokalizacji placu zabaw przekazanego przez gminę dla mieszkańców Głogoczowa.

Stowarzyszenie, realizując swoje statutowe cele, wspierało w minionym roku i nadal wspiera akcję „1 % dla Adasia” organizowaną na rzecz Adasia Prokockiego.

Stowarzyszenie w swojej działalności ściśle współpracowało z Wiejskim Domem Kultury oraz Radą Rodziców przy ZPO w Głogoczowie w zakresie wspierania działalności edukacyjnej i organizacji zajęć dla dzieci.

W minionym roku, na prośbę mieszkańców, stowarzyszenie występowało do Rady Powiatu i do Starosty z petycją w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej Głogoczów – Włosań.

Wartością dodaną realizowanych przez stowarzyszenie działań na rzecz mieszkańców Głogoczowa, było kilkanaście artykułów i notatek, które ukazały się w 2009 roku w Gazecie Myślenickiej i Dzienniku Polskim na temat stowarzyszenia i podejmowanej przez niego działalności statutowej stanowiąc jednocześnie promocję miejscowości i aktywności jej mieszkańców.

Stowarzyszenie Wspierania
Inicjatyw Głogoczowa
32-444, Głogoczów 406
NIP 681-195-51-38 REGON 120476043
swig@glogoczow.pl

W imieniu Zarządu

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw
Głogoczowa
Prezes Zarządu
Monika Kobus
mgr Monika Kobus

Uroczymie Stecha - Krowka
Wiskowski